

CENOVÁ NABÍDKA
„Propagační tiskoviny Českosaského Švýcarska“

Propagační tiskoviny						
Předmět plnění		Cena bez DPH v EUR za 1 kus	Počet kusů	Cena bez DPH v EUR	DPH	Cena včetně DPH
I. etapa - Tvorba a korekce propagačních materiálů	Sběr dat a tvorba textů – fotografie v tiskové kvalitě včetně tvorby a překladu textů; Návrhy a korekce propagačních materiálů – v rámci této činnosti budou provedeny návrhy jednotlivých výstupů min. ve 3 provedeních a jejich následná konzultace se zadavatelem.			2 221,57 EUR	466,53 EUR	2 688,10 EUR
II. etapa Realizace kampaně 2017	Jednoduchý leták *NJ 2016	0,0089 EUR	70 000	622,04 EUR	130,63 EUR	752,67 EUR
	Jednoduchý leták *ČJ 2016	0,0098 EUR	50 000	487,93 EUR	102,46 EUR	590,39 EUR
	Plátěné tašky jako propagační materiál potištěné logy	1,5460 EUR	5 000	7 730,20 EUR	1 623,34 EUR	9 353,54 EUR
	Logy potištěné desky pro vkládání letáků a infomateriálů	0,2006 EUR	5 000	1 003,16 EUR	210,66 EUR	1 213,82 EUR
	Roll-up k projektu	114,3137 EUR	10	1 143,14 EUR	240,06 EUR	1 383,20 EUR
	Trhací mapy/Give Away	1,8201 EUR	1 000	1 820,09 EUR	382,22 EUR	2 202,31 EUR
	Image fotobrožura České a Saské Švýcarsko A4, ČJ a NJ	0,3188 EUR	20 000	6 375,69 EUR	1 338,89 EUR	7 714,58 EUR
	Turistická publikace - Levý a pravý břeh Labe A5, ČJ, NJ	0,3092 EUR	30 000	9 274,94 EUR	1 947,74 EUR	11 222,68 EUR
	Jednoduchý leták *NJ 2017	0,0098 EUR	50 000	487,93 EUR	102,46 EUR	590,39 EUR
	Jednoduchý leták *ČJ 2017	0,0116 EUR	30 000	347,21 EUR	72,91 EUR	420,13 EUR
	Jednoduchý leták *NJ 2018	0,0086 EUR	80 000	690,84 EUR	145,08 EUR	835,92 EUR
	Jednoduchý leták *ČJ 2018	0,0093 EUR	60 000	557,12 EUR	116,99 EUR	674,11 EUR
CENA CELKEM				32 761,84 EUR	6 879,99 EUR	39 641,83 EUR